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Sabun Bazlı Bant Kaydırıcı 
  

Özellikleri 
Gıda sanayisinde daldırma ve damlalıklı sistemlerde kullanılan sabun bazlı sıvı bant 
kaydırıcıdır. Band Slide bütün içecek sanayisinde şişelerin nakli ile ilgili bütün sistemlerde 
kullanılabilir.  Daldırma yöntemiyle veya damlalıklı aparatlarda kullanılır. Zincirlerin bakım ve 
temizliği için Band Slide’  in ilk kullanımından önce bütün kalıntıların alkali bir temizleyici ile 
iyice temizlenmesi gerekir. Çalışma saatinin bitiminde bantların her iki taraftan kuvvetli su 
püskürtmesi ile iyice temizlenmelidir. Bu özellikle karbon çeliğinden yapılmış bant zincirleri 
içindir çünkü burada kirli şişeler ve kuru kalıntılar yüzünden bir talaşlanma (aşınma) olabilir. 
Bu işlemlerden sonra temizlenmiş zincirleri Band Slide ile ıslatıp ertesi güne bırakmak 
gereklidir. Her tipte bantlarda kullanılabilir. Cam şişe, base kaplı PET şişeler için uygundur.    
Bileşimi: % 5–15 sabun anyonik yüzey aktifler, koruyucu maddeler ve çözücüler. 
Yoğunluk: 1,01±0,1 g/cm3(20 oC’de)   
Fiziksel Özellikleri: Sarı berrak sıvı formdadır     
Kullanım Şekli ve Miktarı 
Daldırma sistemlerinde % 1–2 konsantrasyonda kullanılır. Genel olarak uzun transport 
zincirlerinin kısalardan daha fazla kaydırıcı ile muamele görmesi önerilir. Bantlarda damlalık 
varsa % 20–100 konsantrasyonda çalışmak gerekir. Verilen rakamlar bu konuda yardımcı 
olmak amacıyla verilmiştir. Her işletmenin kendi şartlarına göre konsantrasyonları değişebilir.  

Konsantrasyon Tayini: Kullanılan işletme suyundan 100 ml örnek alınır, 3–5 damla 
metiloranj konur ve 0,1 N HCl ile açık sarıdan koyu pembeye kadar titre edilir. ( Sarfiyat = b )  
100 ml işletmede kullanılan  Band Slide çözeltisinden alınır, 3-5 damla metiloranj konur ve 0.1 
N HCl ile açık sarıdan koyu pembeye kadar titre edilir.( Sarfiyat =  a ) 
%  Konsantrasyon Band Slide =   ( b - a ) x Faktör 
Faktör =  0,2                                     
Depolama 
Serin ve kuru ortamda depolayınız Üst üste üç bidondan fazla istiflemeyiniz. Raf ömrü Üretim 
Tarihinden itibaren üç yıldır.  
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Herhangi bir koruyucu önleme gerek yok. 
 

 

 Ürün Kodu:MSS64017 Ambalaj Şekli: 20 L (18,2 KG) 
 Tüketim Miktarı: 
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